プレス・リリース

会 社 名 ： ワイ・ティー・エル・

コーポレーション・バーハッド

コード番号： 1773 東証１部（外国）

【2011 年４月 29 日、ワイ・ティー・エル・コーポレーション・バーハッドは英文のプレス・リリース

を行いました。以下はその抄訳です。】

ワイ・ティー・エル・コーポレーション・バーハッドの１株 0.50 マレーシア・リンギットの普通株式

１株を、１株 0.10 マレーシア・リンギットの普通株式５株に分割する件（以下、「本株式分割」とい

います。）

2011 年２月 24 日、2011 年３月 11 日、2011 年４月 14 日、2011 年４月 15 日および 2011 年４月 28 日

付けの、本株式分割に関する発表について、以下のとおりご報告いたします。

2011 年４月 29 日（金曜日）午前９時 00 分付けで、ブルサ・マレーシア・セキュリティーズ・バーハ

ッドのメイン・マーケットにおいて、9,510,561,190 株の分割株式が上場し、その建値が決定されたこ

とに伴い、本株式分割は完了いたしました。